

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 444-21-000 - KOMUNIKACE VETERINA, STRAKONICE

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 489 127,83

Cena - celkem: 489 127,83

DPH: 102 716,84

Cena s daní: 591 844,67

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: 489 127,83

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 25.05.2021

Vypracoval nabídku:  - hlavní rozpočtář

Datum vypracování nabídky: 25.05.2021


ZNAKON, a.s.

č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ: 280 18 056

DIČ: CZ26018055

Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553

OR KS České Budějovice, odd. S, vložka 1048 

ROZPOČET

Stavba: 444-21-000 - KOMUNIKACE VETERINA, STRAKONICE

JKSO:

Objednatel:

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 25.05.2021

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
1	444-21-000	KOMUNIKACE VETERINA, STRAKONICE				
1		Zemní práce				
001	113108441R00	Rozrytl krytu kamenivo bez zhut. bez živič. pojiva	m2	355,00000	12,00	4 260,00
002	121101101R00	Sajmutí smiče s přemístěním do 50 m	M3	35,30000	31,00	1 094,30
003	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	M3	207,01000	81,00	16 767,81
004	16220102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	M3	243,14500	33,00	8 023,79
005	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	M3	170,87500	50,00	8 543,75
006	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	207,01000	50,00	10 350,50
007	17110103R00	Uložení sypaliny do násypů ztuhnutých na 100% PS. - materiál z původní cesty	M3	36,13500	95,00	3 432,83
008	180401211R00	Založení travníku lučního výsevem v rovinně	m2	142,00000	9,00	1 278,00
009	00572480R	Směs travní technická PRÓFI, á 25 kg	kg	3,55000	180,00	639,00
010	181101102R00	Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	819,30000	14,00	11 470,20
011	181301101R00	Rozprostření zeminy, rovina, tl. do 10 cm do 500m.2	m2	284,00000	42,00	11 928,00
012	18220101R00	Svahování násypu	m2	284,00000	51,00	14 484,00
013	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	M3	170,87500	432,00	73 818,00
1		Zemní práce				166 019,17
5		Komunikace				
014	564113510R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po znutr. tl.10 cm	m2	684,50000	63,00	43 123,50
015	564861111R00	Podklad ze štěrku dle po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	812,30000	213,00	173 019,90
016	565831111R00	Zpevnění krajnic štěrku dle tloušťky 10 cm	m2	137,00000	114,00	15 618,00
017	577141112R03	Beton asfal. ACO 11+, nebo ACO 16+, do 3 m, tl.5 cm, ruční pokládka	m2	7,00000	650,00	4 550,00
018	5-R001	Sanace aktivní zóny (pouze se souhlasem TDI), Odkop, odvoz nákup materiálu, uložení, ztuhnutí	M3	0,00000	1 950,00	0,00
5		Komunikace				236 311,40
91		Doplňující práce na komunikaci				
019	919726213VL1	Těsnění spár krytu asfaltovou záplivkou za tepla	m	7,00000	200,00	1 400,00
020	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	9,50000	68,00	646,00
021	919735999VL1	Zapouštění a napojení na stávající komunikaci	m	8,00000	133,00	1 064,00
91		Doplňující práce na komunikaci				3 110,00
99		Staveništní přesun hmot				
022	998222011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace, kryt z kamen.	t	528,60400	65,00	34 359,26
99		Staveništní přesun hmot				34 359,26
VN		Vedlejší náklady				
023	VRN001	Zkoušky hutnění	kpl	1,00000	5 999,00	5 999,00
024	VRN002	Archeologický průzkum	kpl	1,00000	6 666,00	6 666,00
025	VRN003	Vyřčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	6 666,00	6 666,00
026	VRN004	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	13 332,00	13 332,00
027	VRN005	DIO, opatření BOZP, zapoždění staveniště	kpl	1,00000	16 666,00	16 666,00
VN		Vedlejší náklady				49 328,00
444-21-000		Celkem KOMUNIKACE VETERINA, STRAKONICE				489 127,83

VYBRANÉ POLOŽKY - ODBYT

Měra: Kč

Poř.	Kód	VCSP	Popis	Množství	M.j.	Odbyt/m.j.	Odbyt celk.
<i>Stavbyvedoucí : 11606 - Jeništa</i>							
Soubor staveb: 410-21-000 - Letiště Strakonice - hangár							
010	R2702110		Základ pro čerpací stanici	1,00000	SOUB	40 000,00	40 000,00
034	R2741110		DOD+MT prefabrikovaných základových prahů	1,00000	kpl	0,00	0,00
129	R7671120	HAK	DOD+MT záchytný systém prvek ZS.01	1,00000	kpl	0,00	0,00
040	R3801110	HAK	Nosná konstrukce hangáru a administrativní části (dodávka HAK)	1,00000	kpl	0,00	0,00
041	R3801120	HAK	Střešní plášť hangáru (dodávka HAK) vč. klempířských prvků	1,00000	kpl	0,00	0,00
043	R3801140	HAK	Konstrukce schodiště (dodávka HAK)	1,00000	kpl	0,00	0,00
044	R3801150	HAK	Střešní plášť a terasa administrativní části (dodávka HAK) vč. klempířských prvků	1,00000	kpl	0,00	0,00
046	R3801170	HAK	DOD+MT kotvení a konstrukce pro FVE (dodávka HAK)	1,00000	kpl	0,00	0,00
042	R3801130	HAK/OKNOTHERM	Opláštění stěn hangáru vč. výplní otvorů (dodávka HAK)	1,00000	kpl	0,00	0,00
045	R3801160	HAK/OKNOTHERM	Opláštění stěn administrativní části vč. výplní otvorů (dodávka HAK)	1,00000	kpl	0,00	0,00
CELKEM Soubor staveb: 410-21-000 - Letiště Strakonice - hangár							40 000,00